PROJEKTMARREVESHJE PER BASHKIMIN E SHOQERIVE

«Dolesa” shpk; ?Kucova”shpk; 3 »Arba”shpky “Amada”shpk:”’Interban K”shpk

Shogérte: “Dolesa” shpk; »Kucova”shpk; 3 *Arba”shpk; “Amada”shpk;”Interban K”shplk;

sot ne date 01.08.2016 hartojné kété projektmarréveshje pér bashkimin si vijon :
1) Shogérité pjesémarrése né bashkim
Shogéria

A) Shogéria Dolesa

A) Shoqéria “Dolesa” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar sl

person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621102]
Selia (zyra gendrore): ... Kucove.
Kapitali i regjistruar: 3900000 leke

Administrator: . Fuat Toska.

Grup Ortakesh! ..o

Obiekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.

B) Shogéria Kucova

B) Shogéria “Kucova” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621107D
Selia (zyra gendrore): Kucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: [brahim Mullaj.

Grup Otrtakesh: ..o

Objekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.



C) Shogéria Arba

C) Shogéria “Arba” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té€ kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar si

person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K37510182]

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimani.
Ortakivetem ...

Objekti i veprimtarisé: . Trasport udhetaresh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shogqéria “Amada” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar si

person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U

Selia (zyra gendrore): .Kucove.
Kapitali i regjistruat: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ......cccoocviennnnns

Objekti i veprimtarisé: Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shogéria “Interban K SHPK gshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar n€ organet tatimore me NIPT L57508102P

Selia (zyra gendrote): Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Fabjan Karafili.

Ortak i vetem ...occociiiemenens

Obiekti i veprimtarisé: Trasport udhetaresh dhe bagazhesh




Shoairia “NAFTETARI ” shpk Shogéria e re gé do 18 krgjohet

2) Drejtimi i Bashkimit

Né keté projektmarréveshje shogéria “ Naftetari ” SHPK do té jeté shoqéria pérfituese e pasuris€ sé

shogérive qé bashkohen.

3 Motivet dhe géllimet e bashkimit

Népérmjet kéti] bashkimi, pasuria e shogérive “Dolesa” shpk; Kucova”shpk; »Arba”shpk;

«Amada”shpk:”Interban K”shpk; do t’i kalojé shoqérisé sé re « Naftetari” SHPK, né kémbim té
percaktimit te kuotave te pjesmatrjes ne kapital per ortakét e shoggrisé “Naftetari” shpk sipas kushteve

qé jané pércaktuar né kété projektmarréveshje.

Qéllimi i bashkimit gshté grupimi i forcave dhe mjeteve pér krijimin e produkteve t& reja né funksion t&
rritjes sé pérfitimeve ckonomike, si dhe efektshmérisé, menaxhimit mé té miré té burimeve njerézore

dhe financiare.

4) Rapotti i kémbimit

1. Raporti i kém bimit té kuotave dhe té drejtat

Procesi bashkimit petfshin ne vetvete nje kategori biznesesh persa i perket formes juridike te krijimit te
tyre dhe dy kategori persa i perket trajtimit fiskal. Ne kushtet kur vetem tek dy prej tyre egzistoje te

dhena financiate te krahasushme ndersa tek te tjerat jo, eshté réné dakord qé:

1-Si kapital themelimi per shogerine e re do te sherbeje shuma e vlerave qe egzistojne tek subjektet qe

jane te organizuara ne forme juridike shpk dhe qe kane nje kapital te tille ne bilancin mbylles te tyre.

2-FEshte percakuar pesha specifike qe ze c'do subjekt qe mer pjese ne bashkim kundrejt totali qe

perfagson shoqeria e bashkuar duke percaktuar ne kete menyre nje koificient.

3_Percaktimi i koificjentit te me siperm eshte bazuar ne rentabilitetin e ¢’do shogerie qe mer pjese me

bashkim kundrejt rentabilitetit total te subjekteve qe formojne shogerine e re .

4-Pjesmarrja ne kapitalin e shogerise se re e ¢'do ortaku do te jete produkt i pergindjes se kapitalit qe

zoteron te subjekti nga vien me koificjentin e percaktuat sipas pikes 2.



5_FEshte rene dakort ge, per penalitetet qe egzistojne ne kontabilitetet e firmave apo per penalitete te
ndryshme qe ne momentin e hartimit te kesaj projekt matrveshje nuk jane bere te njohura te pergjigjet

secila nga firmat qe marin pjese ne bashkim per pjesen e vete.

6-Mbeshtetur ne veshtiresite e hasura me pate, ne shkallen e njohies se tregut dhe natyres se klienteles
eshte vendosur ge ruhet per nje afat te pa caktuar organizimi 1 punes i ndjekur deri tani ku ortaket e
c’do firme ge merin pjese ne bashkim do te vazhdojne te punojne respektivisht ne linjat qe kane pasut

para bashkimit .

Elementét e aktivit dhe té pasivit t€ bilancit pér Shogérité gé bashkohen®.“Dolesa” shpk;

»Kucova”shpk; *Arba”shpk; “Amada”shpk;”Intetban K»”shpk; paraqiten:

AKTIVI

Totali i aktivit 18.119.463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18.119.463 leke

Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogériné e re jane
AKTIVI

Totali i aktivit 18.119.463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18.119.463 leke

Shoqgria “Naftetari ” SHPK do té jeté zotéruese € pasurive t& shogérive

«Dolesa” shpk; *Kucova”shpk; »Arba”shpk; «Amada”shpk;”Intetban K”shpk; .

Né pérfundim té operacionit t€ bashkimit shogérit “Dolesa” shpk; *Kucova”shpk; »Arba”shpk;

«Amada”shpk; *Interban K »shpk; do té vlerésohen té prishura pa kaluar né procesin e likuidimit

dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare e Regjistrimit (QKR).
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Pas bashkimit do té rezultojé se:

Emri i shogérisé sé€ re do té té jeté “Naftetari ®shpk.

Selia e shogérisé do té jeté né Kucove.

Kapitali aktual i shogérisé do té jeté 4.300.000 leke
Administrator i shogérisé do té jeté z.Fuat Toska

Ortaké zotérues té kuotave té kétij kapitali do té jené:

Emertimi % ne Kapital Nr.Kuotave
Artan Kita 2.7 2.7
Vangjel Daja 2.7 2.7
Sotiraq Shtrepi 2.7 2.7
Aleks Periku 2.7 2.7
Luan Velkaj 5.4 5.4
Arben Dyrmishi 2.7 2.7
Petrit Braushi 10.8 10.8
Bukurie Raseni 2.7 2.7
Sajmir Lezi 2.7 2.7
Fatbardh Ademi 2.7 2.7
Loni Gode 2.7 2.7
Mysteak Hoxha 2.7 2.7
Edmond Llanaj 5.4 5.4
Sherif Petova 2.7 2.7
llir Arapi 2.7 2.7
Simeon Bero 2.7 2.7
Kristo Xharda 2.7 2.7
Artan vrusho 2.7 2.7
Dashnor Mimani 2.7 2.7
Foto Masto 2.7 2.7
Maksim Nasto 1.35 1.35
Florian Nasto 1.35 1.35
Rexhep Cekli 2.7 2.7
Ibrahim Mullaj 2.7 2.7
Arti Bucka 2.7 2.7
Fuat Toska 2.7 2.7
Klodjan Doko 2.7 2.7
Pellumb Mimani 4.2 4.2
llia Spiro 2.4 2.4
Lugjana Spiro 2.7 2.7
Adriatik Bejdo 1.8 1.8
Julian Plaka 5.1 5.1

TOTALI 100.0 100.0

116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
464,400
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100

58,050

58,050
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
180,600

Vleta e kapitalit

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

103,200 leke
116,100 leke

77,400 leke
219,300 leke

4,300,000 leke



5) Pasojat e Bashkimit

Pasojat e bashkimit mbi Quné'marrés:'t e shogérive

Pas bashkimit, té gjithé punémarrésit shogérive Dolesa” shpk; »Kucova”shpk; *Arba”shpk;

“Amada”shpk;”lnterban K”shpk;

& momentin ¢ bashkimit, do t€ vazhdojné marrédhénien e tyre té punés me shogériné e re “Naftetari”

SHPK.
Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit.
Administrator i vetém i shogérisé do té jete z.Fuat Toska

6) Té& drejta dhe avantazhe (€ veganta

Ky operacion bashkimi nuk do té pérmbajé as t& drejta dhe as ndonjé avantazh té veganté.

Kjo projektmarréveshje hartohet dhe nénshkruhet me kushtin e varésisé sé miratimit nga Asambleté e

secilés prej shogérive pjesémarrése ne bashkim.

Kjo projektmarréveshje, depozitohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit

«Dolesa” Shpk. “Kucova” Shpk “Arba”shpk “Amada”shpk “Interban K “shpk

administratori administratori administratori administrator administratort

Fuat Toska




